ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 58,426.221106.557201 96 608.6064645.00%

72395387085833
08/10/2022

1,752.79Perc.IVA

SUBTOTAL 58,426.22
I.V.A.INSCRIP.  % 12,269.51

TOTAL 74,234.90

20224720 CAE

PESOS  SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 90/100

$

$

$

$

21

$

1,786.38

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 12.41 924 0.14 79.61

902 0.90 525.84 901 1.00 584.26

915 1.00 584.26

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS SIETE CON 17/100 DOLARES tipo de cambio: